
 

Sponsorpolicy SkogåsTrångsunds IBK 
 

STIBK har som grundprincip att välkomna alla som vill stötta vår verksamhet.  
Vi vill med denna policy förtydliga vad man kan förvänta sig som sponsor samt visa hur vi visar upp oss.  

 
Bakgrund och syfte  
STIBK är en ideell förening vars ekonomi är beroende av våra medlemmars bidrag och avgifter. Intäkter från sponsorer 
och samarbetspartners ger föreningen ett viktigt tillskott. Styrelsen har tagit fram denna sponsorpolicy för att ange några 
riktlinjer i arbetet med att attrahera, synliggöra och utveckla STIBK´s sponsorer på bästa sätt.  
Sponsorernas stöd till vår förening går till våra lag som består av pojkar och flickor från  
7 - 15 år, juniorer 16–19 år samt herrlag.  
Mot bakgrund av detta arbetar STIBK aktivt utifrån ett likabehandlingsperspektiv och det är viktigt att alla känner sig 
välkomna i arbetet runt vår verksamhet och våra lag. Vi vill ge barn och ungdomar möjlighet till idrottande i sitt 
närområde. 
Det är också viktigt för föreningen att våra innebandyspelare känner sig trygga, upplever gemenskap och utvecklas som 
individer inom ramen för sitt sportsliga utövande.  

 
Riktlinjer  
De sponsorer som vill stödja föreningens verksamhet ska representera STIBK´s värdegrund och vara fria från politiska 
ställningstaganden och religiösa uttryck. De samarbeten som utvecklas genom en sponsorrelation bygger på ett 
ömsesidigt förtroende och en respekt för varandras verksamheter.  
Med sponsorer avser vi samarbetspartners som upprättat sponsoravtal med STIBK i enlighet med vårt officiella *Partner 
och sponsorpaket.  
Upprättande av avtal sker genom kontakt med styrelsen.  
Först vid upprättande av ett underskrivet avtal är man officiell sponsor till STIBK.  
 
Vi är en stor förening med ca 250 medlemmar. Vi gör allt för att tillsammans bygga en stabil och välmående förening 
som skapar och ger möjlighet till glädje nu och framåt.  
 
Vi har sponsorer som är huvudsponsorer som bidrar till verksamheten som helhet och vi har lagsponsorer som stöttar 
enskilda lag i föreningen. Det är också möjligt att vara sponsor för enstaka projekt eller utbildningar.  

 
Föreningssponsorer  
Föreningens sponsor ska ges möjlighet att synas på alla de platser som erbjuds av STIBK enligt *Partnerskap och 
sponsring.  
Val av Föreningssponsor får inte strida mot föreningens värdegrund.  

 
Lagsponsor  
Föreningens lagsponsorer ska ges möjlighet att synas på avsatta platser i hänsyn till ev Föreningssponsorer.  
Val av lagsponsor får inte strida mot föreningens värdegrund. Val av lagsponsor får inte konkurrera med eventuell 
Föreningssponsor. Val av lagsponsor samt hur samexponering ska ske och på vad, ska kommuniceras och godkännas av 
styrelsen innan avtal skrivs.  
 
Samtligt fakturering- och betalning för sponsorskap ska gå via STIBK´s styrelse.  
 
Partnerskap och sponsring 
 
Som partner och sponsor till SkogåsTrångsunds IBK delar du vår övertygelse om att möjligheten till idrottande i sitt 
närområde är avgörande för att så många som möjligt ska vara aktiva så länge som möjligt. 
STIBK är en breddförening där alla är välkomna och utmanas att växa och utvecklas som innebandyspelare, lagkamrater 
samt medmänniskor utifrån sina förutsättningar. Den grundsynen på idrott för barn och ungdomar vill vi att våra partner 
delar, och hjälper oss att upprätthålla i en allt tuffare verklighet sett till träningsytor, plantillgång, kostnader och 
samhället i stort. 
Vi har ett antal färdiga sponsorpaket som exempel men vi tittar tillsammans på vilket upplägg som passar er bäst, och 
vad vi kan göra för varandra i ett eventuellt partnerskap. 
 
Är du intresserad av att bli föreningsponsor eller lagsponsor och vill veta mer? 
 
Kontakta vår sponsoransvariga Jenny Mitts på sponsor@stibk.se 

 


